



RDG Holdings ApS

Slotsmarken 1
2970 Hørsholm
CVR-nr. 73639719

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.05.2022

Lisbeth Dau
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RDG Holdings ApS

Slotsmarken 1

2970 Hørsholm

CVR-nr.: 73639719

Hjemsted: Hørsholm

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Henrik Rosendahl, CEO

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i multibrandvirksomheden Rosendahl Design Group A/S og ejendomsselskabet RDG Property ApS. Rosendahl Design Group A/S designer nyt holdbart design og revitaliserer gamle klassikere under brandene Rosendahl, Holmegaard, Kay Bojesen, Bjørn Wiinblad, Arne Jacobsen Ure, Juna, Lyngby Porcelæn og Kähler samt markedsfører og afsætter produkterne såvel nationalt som internationalt. RDG Property ApS ejer ejendommen Slotsmarken 1 i Hørsholm samt yderligere to ejendomme i henholdsvis Hørsholm og Frederiksberg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 67.507 t.kr., mens egenkapitalen udgør 305.036 t.kr. pr. 31.12.2021. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(22)	(22)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		67.786	12.443
Andre finansielle indtægter	1	544	670
Andre finansielle omkostninger	2	(880)	(1.152)
Resultat før skat		67.428	11.939
Skat af årets resultat	3	79	111
Årets resultat		67.507	12.050
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		9.690	3.000
Overført resultat		57.817	9.050
Resultatdisponering		67.507	12.050

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		320.047	254.904
Finansielle aktiver	4	320.047	254.904
Anlægsaktiver		320.047	254.904
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		883	37.096
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		79	111
Tilgodehavender		962	37.207
Omsætningsaktiver		962	37.207
Aktiver		321.009	292.111

Passiver

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Virksomhedskapital		125	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		275.655	233.152
Overført overskud eller underskud		19.566	3.894
Forslag til udbytte for regnskabsåret		9.690	3.000
Egenkapital		305.036	240.171
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.951	51.922
Anden gæld		22	18
Kortfristede gældsforpligtelser		15.973	51.940
Gældsforpligtelser		15.973	51.940
Passiver		321.009	292.111
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	125	233.152	3.894	3.000	240.171
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000)	(3.000)
Valutakursreguleringer	0	301	0	0	301
Værdireguleringer	0	57	0	0	57
Årets resultat	0	42.145	15.672	9.690	67.507
Egenkapital ultimo	125	275.655	19.566	9.690	305.036

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	544	670
	544	670

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	880	1.152
	880	1.152

3 Skat af årets resultat

	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Refusion i sambeskatning	(79)	(111)
	(79)	(111)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr.
Kostpris primo	18.751
Kostpris ultimo	18.751
Opskrivninger primo	236.152
Valutakursreguleringer	301
Afskrivninger på goodwill	(447)
Andel af årets resultat	68.233
Udbytte	(3.000)
Dagsværdireguleringer	57
Opskrivninger ultimo	301.296
Regnskabsmæssig værdi ultimo	320.047

Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden

3.243

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Rosendahl Design Group A/S	Hørsholm	A/S	100
RDG Property ApS	Hørsholm	ApS	100

5 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte er 0.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HRO Corporate ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
HRO Corporate ApS, Hørsholm

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
HRO Corporate ApS, Hørsholm
